
Comune di Fontainemore

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

7.933,60

569.230,17

114.159,83

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

332.744,76

206.640,93

539.385,69

186.250,62

142.306,27

328.556,89

329.234,86 -3.509,90

-210.828,80

0,00

186.928,59

20.390,31

207.318,90

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

782.091,49

33.055,88

815.147,37

33.055,86

751.350,46

784.406,32

777.223,84 -4.867,65

-30.741,05

0,00

25.873,38

0,02

25.873,40

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

316.062,00

21.533,53

337.595,53

21.533,53

270.742,29

292.275,82

318.140,80 2.078,80

-45.319,71

0,00

47.398,51

0,00

47.398,51

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.033.295,60

547.068,66

1.580.364,26

221.479,15

550.533,55

772.012,70

782.915,13 -250.380,47

-808.351,56

0,00

232.381,58

325.589,51

557.971,09

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

101.319,11

160.740,00

262.059,11

160.740,00

0,00

160.740,00

101.319,11 0,00

-101.319,11

0,00

101.319,11

0,00

101.319,11

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

491.000,00

3.984,70

494.984,70

2.695,13

278.769,80

281.464,93

278.904,12 -212.095,88

-213.519,77

0,00

134,32

1.289,57

1.423,89

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

973.023,70

4.029.536,66

3.056.512,96

625.754,29

1.993.702,37

2.619.456,66

2.587.737,86 -468.775,10

-1.410.080,00

0,00 347.269,41

594.035,49

941.304,90

973.023,70 625.754,29

1.993.702,37

2.619.456,66

2.587.737,86 -468.775,10

-1.410.080,00

0,00

3.747.836,56

347.269,41

594.035,49

941.304,904.029.536,66
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